
1

SEINE-MARITIME

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°76-2020-120

PUBLIÉ LE  4 AOÛT 2020



Sommaire

Centre pénitentiaire du Havre
76-2020-08-01-005 - FLAMENT.G DELEGATION SIGNATURE EN MATIERE

DISCILPLINAIRE (1 page) Page 5

76-2020-08-01-006 - FLAMENT.G DELEGATION SIGNATURE GRADE (2 pages) Page 7

76-2020-08-01-001 - FROGER.B DELEGATION SIGNATURE EN MATIERE

DISCILPLINAIRE (1 page) Page 10

76-2020-08-01-002 - FROGER.B DELEGATION SIGNATURE GRADE (2 pages) Page 12

76-2020-08-01-003 - JOSEPH AUGUSTE. D DELEGATION SIGNATURE EN

MATIERE DISCILPLINAIRE (1 page) Page 15

76-2020-08-01-004 - JOSEPH AUGUSTE.D DELEGATION SIGNATURE GRADE (2

pages) Page 17

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime
76-2020-07-27-005 - Arrêté portant approbation du shéma départemental d'accueil et

d'habitat des gens du voyage de la Seine-Maritime révisé pour la période 2020-2025 (2

pages) Page 20

76-2020-07-31-003 - Rouen_Opposition 10 Forages de rabattement de nappe_SCCV

Rouen_31 août 2020 (4 pages) Page 23

76-2020-08-03-005 - Touffreville-la-Cable_Epandage boues curage de la lagune de

Touffreville-la-Cable_Caux Seine Agglo_3 Août 2020 (1 page) Page 28

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de
Normandie

76-2020-07-10-019 - AP autorisant M.Hubert Legendre à gyrobroyer 2 ha de végétation

palustre dans le Marais de Saint-Wandrille (2 pages) Page 30

76-2020-07-30-005 - Arrêté du 30/07/20 relatif à la  lutte contre l'espèce exotique

envahissante Balsamine de l'Himalaya le long du cours d'eau Le Dun. (4 pages) Page 33

Groupe Hospitalier du Havre
76-2020-08-01-007 - Décision 2020-09- FECAMP- Délégation de signature Référent achat

temporaire (10 pages) Page 38

Préfecture de la Seine-Maritime -  CABINET
76-2020-08-03-002 - Convention de coordination de la police municipale de Barentin et

des forces de sécurité de l'État (10 pages) Page 49

76-2020-08-03-003 - Convention de coordination de la police municipale de Montville et

des forces de sécurité de l'État (10 pages) Page 60

76-2020-07-28-015 - A2020-0158, restaurant Vapiano, rue henri gadeau de Kerville,

ROUEN (4 pages) Page 71

76-2020-07-28-016 - A2020-0171, Terres de Caux, carrefour de l'Europe, FAUVILLE EN

CAUX (4 pages) Page 76

2



76-2020-07-28-017 - A2020-0172, TERRES DE CAUX, 1 rue de Grafschaft, Fauville en

Caux (4 pages) Page 81

76-2020-07-28-018 - A2020-0173, TERRES DE CAUX, carrefour du pot cassé, Fauville

en Caux (4 pages) Page 86

76-2020-07-28-019 - A2020-0174, Terres de caux, périmètre 1, Fauville en caux (4 pages) Page 91

76-2020-07-28-020 - A2020-0175, TERRES DE CAUX, périmètre 2, Fauville en Caux (4

pages) Page 96

76-2020-07-29-001 - A2020-0178, Ville d'ISNEAUVILLE, 1551 route de Neufchâtel (4

pages) Page 101

76-2020-07-29-002 - A2020-0179, Ville ISNEAUVILLE, 413 rue de la Ronce (4 pages) Page 106

76-2020-07-29-003 - A2020-0180, Ville d'ISNEAUVILLE, 1306 route de Neufchâtel (4

pages) Page 111

76-2020-07-29-004 - A2020-0181, Ville d'ISNEAUVILLE, ZAC gros chêne, route de

Dieppe (4 pages) Page 116

76-2020-07-29-005 - A2020-0182, Ville d'ISNEAUVILLE, ZA des hauts champs, route de

Dieppe (4 pages) Page 121

76-2020-07-29-006 - A2020-0183, Ville d'ISNEAUVILE, 583 rue de l'Eglise (4 pages) Page 126

76-2020-07-29-007 - A2020-0184, Ville YVETOT, les Vikings, rue Pierre Coubertin,

YVETOT (4 pages) Page 131

76-2020-07-29-008 - A2020-0185, Ville d'YVETOT, maison de quartier, rue Pierre Varin

(4 pages) Page 136

76-2020-07-29-009 - A2020-0186, Ville d'YVETOT Parking 3, rue de la gare (4 pages) Page 141

76-2020-07-29-010 - A2020-0187, Ville YVETOT, Parking 1, rue de la gare (4 pages) Page 146

76-2020-07-29-011 - A2020-0188, ville d'YVETOT, parvis de la gare (4 pages) Page 151

76-2020-07-30-006 - A2020-0189, Ville d'YVETOT, parking 2, rue de la république (4

pages) Page 156

76-2020-07-30-007 - A2020-0191, Ville de GOURNAY EN BRAY, 1 place de la

Libération (4 pages) Page 161

76-2020-07-30-008 - A2020-0192, Ville de GOURNAY EN BRAY, 2 avenue général

Leclerc (4 pages) Page 166

76-2020-07-30-009 - A2020-0193, Ville de GOURNAY EN BRAY, 7 rue Legrand Baudu

(4 pages) Page 171

76-2020-07-30-010 - A2020-0194, Ville de GOURNAY EN BRAY, rue du docteur

Duchesne (4 pages) Page 176

76-2020-07-30-011 - A2020-0195, Ville de GOURNAY EN BRAY, 19 place Nationale (4

pages) Page 181

76-2020-07-30-012 - A2020-0196, Ville de MAROMME, 1A rue Ampère (4 pages) Page 186

76-2020-07-30-013 - A2020-0197, Ville de MONT SAINT AIGNAN, périmètre 1 (4

pages) Page 191

76-2020-07-30-014 - A2020-0198, Ville de MONT SAINT AIGNAN, périmètre 2 (4

pages) Page 196

3



76-2020-07-30-015 - A2020-0199, Ville de MONT SAINT AIGNAN, périmètre 3 (4

pages) Page 201

76-2020-07-30-016 - A2020-0201, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, 2 route

d'Houppeville (4 pages) Page 206

76-2020-07-30-017 - A2020-0202, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, 1 route

d'Houppeville (4 pages) Page 211

76-2020-07-30-018 - A2020-0203, ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, parc de la

Roseraie (4 pages) Page 216

76-2020-07-30-019 - A2020-0204, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, place Victor

Shoelcher (4 pages) Page 221

76-2020-07-30-020 - A2020-0205, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, 101 route

de Dieppe (4 pages) Page 226

76-2020-08-03-004 - Arrêté du 3 août 2020 autorisant l'occupation du domaine public

fluvial sur les communes de Rouen, Bonsecours et Sotteville-lès-Rouen, dans le cadre des

travaux de réparation des chemins de roulement des nacelles de visites situés en sous face

du viaduc d'Eauplet (3 pages) Page 231

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT
76-2020-08-04-004 - Arrêté du 4 août 2020 portant abrogation de l’arrêté du 10 juillet

2009 modifié portant autorisation de création d’un service territorial éducatif de milieu

ouvert à Dieppe (2 pages) Page 235

76-2020-08-04-002 - Arrêté du 4 août 2020 portant modification de l’arrêté du 25 février

2011 portant autorisation d’extension d’un établissement de placement éducatif à Rouen (4

pages) Page 238

76-2020-08-04-003 - Arrêté du 4 août 2020 portant modification de l’arrêté du 25 février

2011 portant extension du service territorial éducatif de milieu ouvert à Rouen (4 pages) Page 243

76-2020-08-04-001 - ARRÊTÉ du 4 août 2020 portant sur la désignation des membres du

comité médical de la Seine-Maritime (2 pages) Page 248

76-2020-08-03-001 - Arrêté n° 20-57 du 3 août 2020 portant réorganisation de la direction

interdépartementale des routes Nord-Ouest (4 pages) Page 251

Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC
76-2020-07-31-001 - Examen BNSSA organisé le 26 juin 2020 par la SNSM du Havre (1

page) Page 256

76-2020-07-31-002 - Examen BNSSA organisé le 27 juin 2020 par la SNSM du Havre (1

page) Page 258

Sous-préfecture du Havre
76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à

l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 (56 pages) Page 260

76-2020-07-10-018 - Arrêté n°76-2020-07-07 portant attribution de la médaille d'honneur

régionale, départementale et communale (26 pages) Page 317

4



Centre pénitentiaire du Havre

76-2020-08-01-005

FLAMENT.G DELEGATION SIGNATURE EN

MATIERE DISCILPLINAIRE

FLAMENT.G DELEGATION SIGNATURE EN MATIERE DISCILPLINAIRE

Centre pénitentiaire du Havre - 76-2020-08-01-005 - FLAMENT.G DELEGATION SIGNATURE EN MATIERE DISCILPLINAIRE 5



 
 

MINISTÈRE DE LA JUSTICE 
 

Centre Pénitentiaire du Havre 
Lieu dit « La queue du grill » 
RD 6015 
76430 Saint Aubin Routot 
Tél. : 02.76.89.81.00 
Fax : 02.76.89.81.48 
 
www.justice.gouv.fr 
 

 

           
DIRECTION Le Havre, le 1 er août 2020 
DE L’ADMINISTRATION PENITENTIAIRE  
   
DIRECTION INTERREGIONALE DES 
SERVICES PENITENTIAIRES DE BRETAGNE,  
NORMANDIE ET PAYS DE LOIRE  
   
CENTRE PENITENTIAIRE DU HAVRE    

   
     

Décision portant délégation de signature 
 
 
 

Vu le code de procédure pénale, notamment ses articles R. 57-7-5 et R. 57-7-18 ; 
Vu les articles L.312-1 et L.312-2 du code des relations entre le public et l’administration ;  
Vu l’article 30 du décret n° 2005-1755 du 30 décembre 2005 ;  
Vu l’arrêté du ministre de la justice en date du 16 septembre 2016 nommant Madame Muriel TABEAU en 
qualité de chef d’établissement du centre Pénitentiaire du Havre ; 

 
 
 
 

DECIDE : 
 
 

Délégation permanente de signature est donnée à M. Grégory FLAMENT, 1èr surveillant au Centre 
Pénitentiaire du Havre, aux fins de décider de placer les personnes détenues, à titre préventif, en 
confinement en cellule individuelle ordinaire ou en cellule disciplinaire. 

  
 
         

 
 

     
 
 

Centre pénitentiaire du Havre - 76-2020-08-01-005 - FLAMENT.G DELEGATION SIGNATURE EN MATIERE DISCILPLINAIRE 6



Centre pénitentiaire du Havre

76-2020-08-01-006

FLAMENT.G DELEGATION SIGNATURE GRADE

FLAMENT.G DELEGATION SIGNATURE GRADE

Centre pénitentiaire du Havre - 76-2020-08-01-006 - FLAMENT.G DELEGATION SIGNATURE GRADE 7



  
 

Centre Pénitentiaire du Havre 
Lieu dit « La queue du grill » - RD 6015 
76430 Saint Aubin Routot 
Tél. : 02.76.89.81.00 
Fax : 02.76.89.81.48 
www.justice.gouv.fr 
 

 

           
 
 
 
DIRECTION Le Havre, le 1 er août 2020  
DE L’ADMINISTRATION PENITENTIAIRE  
   
DIRECTION INTERREGIONALE DES 
SERVICES PENITENTIAIRES DE BRETAGNE,  
BASSE-NORMANDIE ET PAYS DE LOIRE  
   
CENTRE PENITENTIAIRE DU HAVRE    

   

Décision portant délégation de signature 

 
 
Vu l'article 7 de la loi n°78-753 du 17 juillet 1978 ; 
Vu l’article 24 de la loi du 12 avril 2000 ; 
Vu l’article 30 du décret n° 2005-1755 du 30 décembre 2005  
Vu le Code de Procédure Pénale, notamment en ses articles R 57-6-18 et son annexe, R-57-6-24, R 57-7-5 et suivants 
Vu l’arrêté du garde des sceaux, ministre de la justice en date du 16 septembre 2016 de nomination et de prise de fonction de 
Madame Muriel TABEAU à compter du 01 septembre 2016 en qualité de chef d’établissement du Centre Pénitentiaire du 
HAVRE 
 
Madame Muriel TABEAU chef d’établissement du centre pénitentiaire du HAVRE 
 

 
DECIDE : 

 
Délégation de signature est donnée à  
 
M. Grégory FLAMENT, 1èr surveillant 
 

 
Vie en détention 
 
Vu les articles R.57-6-24 et D.93 du CPP  Décision d'affectation de personnes détenues en cellule 
 
Vu les articles R.57-6-24 et D.370 du CPP Affectation des personnes détenues malades dans des 
      cellules situées à proximité de l'unité de consultations et de 
      soins ambulatoires 
 
Vu les articles R 57-6-24 et D.94 du CPP  Décision de suspension de l'emprisonnement individuel d'une 
      personne détenue  
 
 
Mesures de contrôle et de sécurité 
 

Vu l'annexe à l'article R.57-6-18 du CPP  Retrait à une personne détenue pour des raisons de sécurité   
(article 14 RI)      de médicaments, matériels et appareillages médicaux lui    
      appartenant 
 
Vu l'annexe à l'article R.57-6-18 du CPP  Retrait à une personne détenue pour des raisons de sécurité 
(article 5 RI)      de vêtements et objets habituellement laissés en sa possession 
 
 

Centre pénitentiaire du Havre - 76-2020-08-01-006 - FLAMENT.G DELEGATION SIGNATURE GRADE 8



  
 

Centre Pénitentiaire du Havre 
Lieu dit « La queue du grill » - RD 6015 
76430 Saint Aubin Routot 
Tél. : 02.76.89.81.00 
Fax : 02.76.89.81.48 
www.justice.gouv.fr 
 

 

 
 
 
 
Vu l'annexe à l'article R.57-6-18 du CPP Interdiction du port de vêtements personnels par une personne 
(article 10 RI type) détenue pour raisons d'ordre, de sécurité, d'hygiène de 
      vêtements et objets habituellement laissés en sa possession 
 
 
Vu les articles R.57-6-24, R.57-6-20 et R.57-7-79 Détermination et utilisation des moyens de contrainte et de  
du CPP       sécurité (dont les fouilles) en détention 
 
 
Vu l'annexe à l'article R.57-6-18 du CPP   Suspension à titre conservatoire pour une personne détenue de  
(article 20 RI)  participer aux activités sportives pour des raisons d'ordre et de  

 sécurité 
 
Vu l'article D 308 du CPP   Constitution de l'escorte des personnes détenues devant faire   
      l'objet d'une extraction médicale et d'un transfert  administratif 
 
 
Discipline 
 
Vu les articles  R.57-7-5 et R.57-7-18 du CPP Décision de placement à titre préventif  des personnes détenues   
      en cellule disciplinaire ou en confinement en cellule individuelle   
      ordinaire 
 
 
Activités 
 
Vu les articles R.57-7-22, R.57-7-23    Décision de suspension à titre préventif  de l'exercice de  
et l'article D 432-4 du CPP   l'activité professionnelle d'une personne détenue 
 
 
Mineurs  
 
Vu l'article R 57-6-20 du CPP (art 61)  Mise en œuvre d'une mesure de protection individuelle  
 
         

 
 

     
 
 
 

Centre pénitentiaire du Havre - 76-2020-08-01-006 - FLAMENT.G DELEGATION SIGNATURE GRADE 9



Centre pénitentiaire du Havre

76-2020-08-01-001

FROGER.B DELEGATION SIGNATURE EN MATIERE

DISCILPLINAIRE

FROGER.B DELEGATION SIGNATURE EN MATIERE DISCILPLINAIRE

Centre pénitentiaire du Havre - 76-2020-08-01-001 - FROGER.B DELEGATION SIGNATURE EN MATIERE DISCILPLINAIRE 10



 
 

MINISTÈRE DE LA JUSTICE 
 

Centre Pénitentiaire du Havre 
Lieu dit « La queue du grill » 
RD 6015 
76430 Saint Aubin Routot 
Tél. : 02.76.89.81.00 
Fax : 02.76.89.81.48 
 
www.justice.gouv.fr 
 

 

           
DIRECTION Le Havre, le 1 er août 2020 
DE L’ADMINISTRATION PENITENTIAIRE  
   
DIRECTION INTERREGIONALE DES 
SERVICES PENITENTIAIRES DE BRETAGNE,  
NORMANDIE ET PAYS DE LOIRE  
   
CENTRE PENITENTIAIRE DU HAVRE    

   
     

Décision portant délégation de signature 
 
 
 

Vu le code de procédure pénale, notamment ses articles R. 57-7-5 et R. 57-7-18 ; 
Vu les articles L.312-1 et L.312-2 du code des relations entre le public et l’administration ;  
Vu l’article 30 du décret n° 2005-1755 du 30 décembre 2005 ;  
Vu l’arrêté du ministre de la justice en date du 16 septembre 2016 nommant Madame Muriel TABEAU en 
qualité de chef d’établissement du centre Pénitentiaire du Havre ; 

 
 
 
 

DECIDE : 
 
 

Délégation permanente de signature est donnée à M. Boris FROGER, 1èr surveillant au Centre 
Pénitentiaire du Havre, aux fins de décider de placer les personnes détenues, à titre préventif, en 
confinement en cellule individuelle ordinaire ou en cellule disciplinaire. 

  
 
         

 
 

     
 
 

Centre pénitentiaire du Havre - 76-2020-08-01-001 - FROGER.B DELEGATION SIGNATURE EN MATIERE DISCILPLINAIRE 11



Centre pénitentiaire du Havre

76-2020-08-01-002

FROGER.B DELEGATION SIGNATURE GRADE

FROGER.B DELEGATION SIGNATURE GRADE

Centre pénitentiaire du Havre - 76-2020-08-01-002 - FROGER.B DELEGATION SIGNATURE GRADE 12



  
 

Centre Pénitentiaire du Havre 
Lieu dit « La queue du grill » - RD 6015 
76430 Saint Aubin Routot 
Tél. : 02.76.89.81.00 
Fax : 02.76.89.81.48 
www.justice.gouv.fr 
 

 

           
 
 
 
DIRECTION Le Havre, le 1 er août 2020 
DE L’ADMINISTRATION PENITENTIAIRE  
   
DIRECTION INTERREGIONALE DES 
SERVICES PENITENTIAIRES DE BRETAGNE,  
BASSE-NORMANDIE ET PAYS DE LOIRE  
   
CENTRE PENITENTIAIRE DU HAVRE    

   

Décision portant délégation de signature 

 
 
Vu l'article 7 de la loi n°78-753 du 17 juillet 1978 ; 
Vu l’article 24 de la loi du 12 avril 2000 ; 
Vu l’article 30 du décret n° 2005-1755 du 30 décembre 2005  
Vu le Code de Procédure Pénale, notamment en ses articles R 57-6-18 et son annexe, R-57-6-24, R 57-7-5 et suivants 
Vu l’arrêté du garde des sceaux, ministre de la justice en date du 16 septembre 2016 de nomination et de prise de fonction de 
Madame Muriel TABEAU à compter du 01 septembre 2016 en qualité de chef d’établissement du Centre Pénitentiaire du 
HAVRE 
 
Madame Muriel TABEAU chef d’établissement du centre pénitentiaire du HAVRE 
 

 
DECIDE : 

 
Délégation de signature est donnée à  
 
M. Boris FROGER, 1èr surveillant 
 

 
Vie en détention 
 
Vu les articles R.57-6-24 et D.93 du CPP  Décision d'affectation de personnes détenues en cellule 
 
Vu les articles R.57-6-24 et D.370 du CPP Affectation des personnes détenues malades dans des 
      cellules situées à proximité de l'unité de consultations et de 
      soins ambulatoires 
 
Vu les articles R 57-6-24 et D.94 du CPP  Décision de suspension de l'emprisonnement individuel d'une 
      personne détenue  
 
 
Mesures de contrôle et de sécurité 
 

Vu l'annexe à l'article R.57-6-18 du CPP  Retrait à une personne détenue pour des raisons de sécurité   
(article 14 RI)      de médicaments, matériels et appareillages médicaux lui    
      appartenant 
 
Vu l'annexe à l'article R.57-6-18 du CPP  Retrait à une personne détenue pour des raisons de sécurité 
(article 5 RI)      de vêtements et objets habituellement laissés en sa possession 
 
 

Centre pénitentiaire du Havre - 76-2020-08-01-002 - FROGER.B DELEGATION SIGNATURE GRADE 13



  
 

Centre Pénitentiaire du Havre 
Lieu dit « La queue du grill » - RD 6015 
76430 Saint Aubin Routot 
Tél. : 02.76.89.81.00 
Fax : 02.76.89.81.48 
www.justice.gouv.fr 
 

 

 
 
 
 
Vu l'annexe à l'article R.57-6-18 du CPP Interdiction du port de vêtements personnels par une personne 
(article 10 RI type) détenue pour raisons d'ordre, de sécurité, d'hygiène de 
      vêtements et objets habituellement laissés en sa possession 
 
 
Vu les articles R.57-6-24, R.57-6-20 et R.57-7-79 Détermination et utilisation des moyens de contrainte et de  
du CPP       sécurité (dont les fouilles) en détention 
 
 
Vu l'annexe à l'article R.57-6-18 du CPP   Suspension à titre conservatoire pour une personne détenue de  
(article 20 RI)  participer aux activités sportives pour des raisons d'ordre et de  

 sécurité 
 
Vu l'article D 308 du CPP   Constitution de l'escorte des personnes détenues devant faire   
      l'objet d'une extraction médicale et d'un transfert  administratif 
 
 
Discipline 
 
Vu les articles  R.57-7-5 et R.57-7-18 du CPP Décision de placement à titre préventif  des personnes détenues   
      en cellule disciplinaire ou en confinement en cellule individuelle   
      ordinaire 
 
 
Activités 
 
Vu les articles R.57-7-22, R.57-7-23    Décision de suspension à titre préventif  de l'exercice de  
et l'article D 432-4 du CPP   l'activité professionnelle d'une personne détenue 
 
 
Mineurs  
 
Vu l'article R 57-6-20 du CPP (art 61)  Mise en œuvre d'une mesure de protection individuelle  
 
         

 
 

     
 
 
 

Centre pénitentiaire du Havre - 76-2020-08-01-002 - FROGER.B DELEGATION SIGNATURE GRADE 14



Centre pénitentiaire du Havre

76-2020-08-01-003

JOSEPH AUGUSTE. D DELEGATION SIGNATURE

EN MATIERE DISCILPLINAIRE

JOSEPH AUGUSTE. D DELEGATION SIGNATURE EN MATIERE DISCILPLINAIRE

Centre pénitentiaire du Havre - 76-2020-08-01-003 - JOSEPH AUGUSTE. D DELEGATION SIGNATURE EN MATIERE DISCILPLINAIRE 15



 
 

MINISTÈRE DE LA JUSTICE 
 

Centre Pénitentiaire du Havre 
Lieu dit « La queue du grill » 
RD 6015 
76430 Saint Aubin Routot 
Tél. : 02.76.89.81.00 
Fax : 02.76.89.81.48 
 
www.justice.gouv.fr 
 

 

           
DIRECTION Le Havre, le 1 er août 2020 
DE L’ADMINISTRATION PENITENTIAIRE  
   
DIRECTION INTERREGIONALE DES 
SERVICES PENITENTIAIRES DE BRETAGNE,  
NORMANDIE ET PAYS DE LOIRE  
   
CENTRE PENITENTIAIRE DU HAVRE    

   
     

Décision portant délégation de signature 
 
 
 

Vu le code de procédure pénale, notamment ses articles R. 57-7-5 et R. 57-7-18 ; 
Vu les articles L.312-1 et L.312-2 du code des relations entre le public et l’administration ;  
Vu l’article 30 du décret n° 2005-1755 du 30 décembre 2005 ;  
Vu l’arrêté du ministre de la justice en date du 16 septembre 2016 nommant Madame Muriel TABEAU en 
qualité de chef d’établissement du centre Pénitentiaire du Havre ; 

 
 
 
 

DECIDE : 
 
 

Délégation permanente de signature est donnée à Mme Danielle JOSEPH AUGUSTE, 1ère surveillante 
au Centre Pénitentiaire du Havre, aux fins de décider de placer les personnes détenues, à titre préventif, 
en confinement en cellule individuelle ordinaire ou en cellule disciplinaire. 

  
 
         

 
 

     
 
 

Centre pénitentiaire du Havre - 76-2020-08-01-003 - JOSEPH AUGUSTE. D DELEGATION SIGNATURE EN MATIERE DISCILPLINAIRE 16



Centre pénitentiaire du Havre

76-2020-08-01-004

JOSEPH AUGUSTE.D DELEGATION SIGNATURE

GRADE

JOSEPH AUGUSTE.D DELEGATION SIGNATURE GRADE

Centre pénitentiaire du Havre - 76-2020-08-01-004 - JOSEPH AUGUSTE.D DELEGATION SIGNATURE GRADE 17



  
 

Centre Pénitentiaire du Havre 
Lieu dit « La queue du grill » - RD 6015 
76430 Saint Aubin Routot 
Tél. : 02.76.89.81.00 
Fax : 02.76.89.81.48 
www.justice.gouv.fr 
 

 

           
 
 
 
DIRECTION Le Havre, le 3 août 2020 
DE L’ADMINISTRATION PENITENTIAIRE  
   
DIRECTION INTERREGIONALE DES 
SERVICES PENITENTIAIRES DE BRETAGNE,  
BASSE-NORMANDIE ET PAYS DE LOIRE  
   
CENTRE PENITENTIAIRE DU HAVRE    

   

Décision portant délégation de signature 

 
 
Vu l'article 7 de la loi n°78-753 du 17 juillet 1978 ; 
Vu l’article 24 de la loi du 12 avril 2000 ; 
Vu l’article 30 du décret n° 2005-1755 du 30 décembre 2005  
Vu le Code de Procédure Pénale, notamment en ses articles R 57-6-18 et son annexe, R-57-6-24, R 57-7-5 et suivants 
Vu l’arrêté du garde des sceaux, ministre de la justice en date du 16 septembre 2016 de nomination et de prise de fonction de 
Madame Muriel TABEAU à compter du 01 septembre 2016 en qualité de chef d’établissement du Centre Pénitentiaire du 
HAVRE 
 
Madame Muriel TABEAU chef d’établissement du centre pénitentiaire du HAVRE 
 

 
DECIDE : 

 
Délégation de signature est donnée à :  
 
Mme Danielle JOSEPH AUGUSTE, 1ère surveillante 
 

 
Vie en détention 
 
Vu les articles R.57-6-24 et D.93 du CPP  Décision d'affectation de personnes détenues en cellule 
 
Vu les articles R.57-6-24 et D.370 du CPP Affectation des personnes détenues malades dans des 
      cellules situées à proximité de l'unité de consultations et de 
      soins ambulatoires 
 
Vu les articles R 57-6-24 et D.94 du CPP  Décision de suspension de l'emprisonnement individuel d'une 
      personne détenue  
 
 
Mesures de contrôle et de sécurité 
 

Vu l'annexe à l'article R.57-6-18 du CPP  Retrait à une personne détenue pour des raisons de sécurité   
(article 14 RI)      de médicaments, matériels et appareillages médicaux lui    
      appartenant 
 
Vu l'annexe à l'article R.57-6-18 du CPP  Retrait à une personne détenue pour des raisons de sécurité 
(article 5 RI)      de vêtements et objets habituellement laissés en sa possession 
 
 

Centre pénitentiaire du Havre - 76-2020-08-01-004 - JOSEPH AUGUSTE.D DELEGATION SIGNATURE GRADE 18



  
 

Centre Pénitentiaire du Havre 
Lieu dit « La queue du grill » - RD 6015 
76430 Saint Aubin Routot 
Tél. : 02.76.89.81.00 
Fax : 02.76.89.81.48 
www.justice.gouv.fr 
 

 

 
 
 
 
Vu l'annexe à l'article R.57-6-18 du CPP Interdiction du port de vêtements personnels par une personne 
(article 10 RI type) détenue pour raisons d'ordre, de sécurité, d'hygiène de 
      vêtements et objets habituellement laissés en sa possession 
 
 
Vu les articles R.57-6-24, R.57-6-20 et R.57-7-79 Détermination et utilisation des moyens de contrainte et de  
du CPP       sécurité (dont les fouilles) en détention 
 
 
Vu l'annexe à l'article R.57-6-18 du CPP   Suspension à titre conservatoire pour une personne détenue de  
(article 20 RI)  participer aux activités sportives pour des raisons d'ordre et de  

 sécurité 
 
Vu l'article D 308 du CPP   Constitution de l'escorte des personnes détenues devant faire   
      l'objet d'une extraction médicale et d'un transfert  administratif 
 
 
Discipline 
 
Vu les articles  R.57-7-5 et R.57-7-18 du CPP Décision de placement à titre préventif  des personnes détenues   
      en cellule disciplinaire ou en confinement en cellule individuelle   
      ordinaire 
 
 
Activités 
 
Vu les articles R.57-7-22, R.57-7-23    Décision de suspension à titre préventif  de l'exercice de  
et l'article D 432-4 du CPP   l'activité professionnelle d'une personne détenue 
 
 
Mineurs  
 
Vu l'article R 57-6-20 du CPP (art 61)  Mise en œuvre d'une mesure de protection individuelle  
 
         

 
 

     
 
 
 

Centre pénitentiaire du Havre - 76-2020-08-01-004 - JOSEPH AUGUSTE.D DELEGATION SIGNATURE GRADE 19



Direction départementale des territoires et de la mer de la

Seine-Maritime

76-2020-07-27-005

Arrêté portant approbation du shéma départemental

d'accueil et d'habitat des gens du voyage de la

Seine-Maritime révisé pour la période 2020-2025

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-27-005 - Arrêté portant approbation du shéma départemental d'accueil et
d'habitat des gens du voyage de la Seine-Maritime révisé pour la période 2020-2025 20



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-27-005 - Arrêté portant approbation du shéma départemental d'accueil et
d'habitat des gens du voyage de la Seine-Maritime révisé pour la période 2020-2025 21



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-27-005 - Arrêté portant approbation du shéma départemental d'accueil et
d'habitat des gens du voyage de la Seine-Maritime révisé pour la période 2020-2025 22



Direction départementale des territoires et de la mer de la

Seine-Maritime

76-2020-07-31-003

Rouen_Opposition 10 Forages de rabattement de

nappe_SCCV Rouen_31 août 2020

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-31-003 - Rouen_Opposition 10 Forages de rabattement de nappe_SCCV
Rouen_31 août 2020 23



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-31-003 - Rouen_Opposition 10 Forages de rabattement de nappe_SCCV
Rouen_31 août 2020 24



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-31-003 - Rouen_Opposition 10 Forages de rabattement de nappe_SCCV
Rouen_31 août 2020 25



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-31-003 - Rouen_Opposition 10 Forages de rabattement de nappe_SCCV
Rouen_31 août 2020 26



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-07-31-003 - Rouen_Opposition 10 Forages de rabattement de nappe_SCCV
Rouen_31 août 2020 27



Direction départementale des territoires et de la mer de la

Seine-Maritime

76-2020-08-03-005

Touffreville-la-Cable_Epandage boues curage de la lagune

de Touffreville-la-Cable_Caux Seine Agglo_3 Août 2020

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-08-03-005 - Touffreville-la-Cable_Epandage boues curage de la lagune de
Touffreville-la-Cable_Caux Seine Agglo_3 Août 2020 28



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2020-08-03-005 - Touffreville-la-Cable_Epandage boues curage de la lagune de
Touffreville-la-Cable_Caux Seine Agglo_3 Août 2020 29



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

76-2020-07-10-019

AP autorisant M.Hubert Legendre à gyrobroyer 2 ha de

végétation palustre dans le Marais de Saint-Wandrille

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2020-07-10-019 - AP autorisant M.Hubert Legendre à gyrobroyer 2
ha de végétation palustre dans le Marais de Saint-Wandrille 30



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2020-07-10-019 - AP autorisant M.Hubert Legendre à gyrobroyer 2
ha de végétation palustre dans le Marais de Saint-Wandrille 31











www.telerecours.fr

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2020-07-10-019 - AP autorisant M.Hubert Legendre à gyrobroyer 2
ha de végétation palustre dans le Marais de Saint-Wandrille 32



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

76-2020-07-30-005

Arrêté du 30/07/20 relatif à la  lutte contre l'espèce

exotique envahissante Balsamine de l'Himalaya le long du

cours d'eau Le Dun.

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2020-07-30-005 - Arrêté du 30/07/20 relatif à la  lutte contre
l'espèce exotique envahissante Balsamine de l'Himalaya le long du cours d'eau Le Dun. 33



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2020-07-30-005 - Arrêté du 30/07/20 relatif à la  lutte contre
l'espèce exotique envahissante Balsamine de l'Himalaya le long du cours d'eau Le Dun. 34



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2020-07-30-005 - Arrêté du 30/07/20 relatif à la  lutte contre
l'espèce exotique envahissante Balsamine de l'Himalaya le long du cours d'eau Le Dun. 35



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2020-07-30-005 - Arrêté du 30/07/20 relatif à la  lutte contre
l'espèce exotique envahissante Balsamine de l'Himalaya le long du cours d'eau Le Dun. 36



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 76-2020-07-30-005 - Arrêté du 30/07/20 relatif à la  lutte contre
l'espèce exotique envahissante Balsamine de l'Himalaya le long du cours d'eau Le Dun. 37



Groupe Hospitalier du Havre

76-2020-08-01-007

Décision 2020-09- FECAMP- Délégation de signature

Référent achat temporaire

Groupe Hospitalier du Havre - 76-2020-08-01-007 - Décision 2020-09- FECAMP- Délégation de signature Référent achat temporaire 38



Groupe Hospitalier du Havre - 76-2020-08-01-007 - Décision 2020-09- FECAMP- Délégation de signature Référent achat temporaire 39



Groupe Hospitalier du Havre - 76-2020-08-01-007 - Décision 2020-09- FECAMP- Délégation de signature Référent achat temporaire 40



Groupe Hospitalier du Havre - 76-2020-08-01-007 - Décision 2020-09- FECAMP- Délégation de signature Référent achat temporaire 41



Groupe Hospitalier du Havre - 76-2020-08-01-007 - Décision 2020-09- FECAMP- Délégation de signature Référent achat temporaire 42



Groupe Hospitalier du Havre - 76-2020-08-01-007 - Décision 2020-09- FECAMP- Délégation de signature Référent achat temporaire 43



Groupe Hospitalier du Havre - 76-2020-08-01-007 - Décision 2020-09- FECAMP- Délégation de signature Référent achat temporaire 44



Groupe Hospitalier du Havre - 76-2020-08-01-007 - Décision 2020-09- FECAMP- Délégation de signature Référent achat temporaire 45



Groupe Hospitalier du Havre - 76-2020-08-01-007 - Décision 2020-09- FECAMP- Délégation de signature Référent achat temporaire 46



Groupe Hospitalier du Havre - 76-2020-08-01-007 - Décision 2020-09- FECAMP- Délégation de signature Référent achat temporaire 47



Groupe Hospitalier du Havre - 76-2020-08-01-007 - Décision 2020-09- FECAMP- Délégation de signature Référent achat temporaire 48



Préfecture de la Seine-Maritime -  CABINET

76-2020-08-03-002

Convention de coordination de la police municipale de

Barentin et des forces de sécurité de l'État

Préfecture de la Seine-Maritime -  CABINET - 76-2020-08-03-002 - Convention de coordination de la police municipale de Barentin et des forces de sécurité de
l'État 49



Préfecture de la Seine-Maritime -  CABINET - 76-2020-08-03-002 - Convention de coordination de la police municipale de Barentin et des forces de sécurité de
l'État 50



Préfecture de la Seine-Maritime -  CABINET - 76-2020-08-03-002 - Convention de coordination de la police municipale de Barentin et des forces de sécurité de
l'État 51



Préfecture de la Seine-Maritime -  CABINET - 76-2020-08-03-002 - Convention de coordination de la police municipale de Barentin et des forces de sécurité de
l'État 52



Préfecture de la Seine-Maritime -  CABINET - 76-2020-08-03-002 - Convention de coordination de la police municipale de Barentin et des forces de sécurité de
l'État 53



Préfecture de la Seine-Maritime -  CABINET - 76-2020-08-03-002 - Convention de coordination de la police municipale de Barentin et des forces de sécurité de
l'État 54



Préfecture de la Seine-Maritime -  CABINET - 76-2020-08-03-002 - Convention de coordination de la police municipale de Barentin et des forces de sécurité de
l'État 55



Préfecture de la Seine-Maritime -  CABINET - 76-2020-08-03-002 - Convention de coordination de la police municipale de Barentin et des forces de sécurité de
l'État 56



Préfecture de la Seine-Maritime -  CABINET - 76-2020-08-03-002 - Convention de coordination de la police municipale de Barentin et des forces de sécurité de
l'État 57



Préfecture de la Seine-Maritime -  CABINET - 76-2020-08-03-002 - Convention de coordination de la police municipale de Barentin et des forces de sécurité de
l'État 58



Préfecture de la Seine-Maritime -  CABINET - 76-2020-08-03-002 - Convention de coordination de la police municipale de Barentin et des forces de sécurité de
l'État 59



Préfecture de la Seine-Maritime -  CABINET

76-2020-08-03-003

Convention de coordination de la police municipale de

Montville et des forces de sécurité de l'État

Préfecture de la Seine-Maritime -  CABINET - 76-2020-08-03-003 - Convention de coordination de la police municipale de Montville et des forces de sécurité de
l'État 60



Préfecture de la Seine-Maritime -  CABINET - 76-2020-08-03-003 - Convention de coordination de la police municipale de Montville et des forces de sécurité de
l'État 61



Préfecture de la Seine-Maritime -  CABINET - 76-2020-08-03-003 - Convention de coordination de la police municipale de Montville et des forces de sécurité de
l'État 62



Préfecture de la Seine-Maritime -  CABINET - 76-2020-08-03-003 - Convention de coordination de la police municipale de Montville et des forces de sécurité de
l'État 63



Préfecture de la Seine-Maritime -  CABINET - 76-2020-08-03-003 - Convention de coordination de la police municipale de Montville et des forces de sécurité de
l'État 64



Préfecture de la Seine-Maritime -  CABINET - 76-2020-08-03-003 - Convention de coordination de la police municipale de Montville et des forces de sécurité de
l'État 65



Préfecture de la Seine-Maritime -  CABINET - 76-2020-08-03-003 - Convention de coordination de la police municipale de Montville et des forces de sécurité de
l'État 66



Préfecture de la Seine-Maritime -  CABINET - 76-2020-08-03-003 - Convention de coordination de la police municipale de Montville et des forces de sécurité de
l'État 67



Préfecture de la Seine-Maritime -  CABINET - 76-2020-08-03-003 - Convention de coordination de la police municipale de Montville et des forces de sécurité de
l'État 68



Préfecture de la Seine-Maritime -  CABINET - 76-2020-08-03-003 - Convention de coordination de la police municipale de Montville et des forces de sécurité de
l'État 69



Préfecture de la Seine-Maritime -  CABINET - 76-2020-08-03-003 - Convention de coordination de la police municipale de Montville et des forces de sécurité de
l'État 70



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-28-015

A2020-0158, restaurant Vapiano, rue henri gadeau de

Kerville, ROUEN

A2020-0158, restaurant Vapiano, rue henri gadeau de Kerville, ROUEN

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-28-015 - A2020-0158, restaurant Vapiano, rue henri gadeau de Kerville, ROUEN 71



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-28-015 - A2020-0158, restaurant Vapiano, rue henri gadeau de Kerville, ROUEN 72



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-28-015 - A2020-0158, restaurant Vapiano, rue henri gadeau de Kerville, ROUEN 73



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-28-015 - A2020-0158, restaurant Vapiano, rue henri gadeau de Kerville, ROUEN 74



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-28-015 - A2020-0158, restaurant Vapiano, rue henri gadeau de Kerville, ROUEN 75



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-28-016

A2020-0171, Terres de Caux, carrefour de l'Europe,

FAUVILLE EN CAUX

A2020-0171, Terres de Caux, carrefour de l'Europe, FAUVILLE EN CAUX

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-28-016 - A2020-0171, Terres de Caux, carrefour de l'Europe, FAUVILLE EN CAUX 76



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-28-016 - A2020-0171, Terres de Caux, carrefour de l'Europe, FAUVILLE EN CAUX 77



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-28-016 - A2020-0171, Terres de Caux, carrefour de l'Europe, FAUVILLE EN CAUX 78



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-28-016 - A2020-0171, Terres de Caux, carrefour de l'Europe, FAUVILLE EN CAUX 79



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-28-016 - A2020-0171, Terres de Caux, carrefour de l'Europe, FAUVILLE EN CAUX 80



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-28-017

A2020-0172, TERRES DE CAUX, 1 rue de Grafschaft,

Fauville en Caux

A2020-0172, TERRES DE CAUX, 1 rue de Grafschaft, Fauville en Caux

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-28-017 - A2020-0172, TERRES DE CAUX, 1 rue de Grafschaft, Fauville en Caux 81



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-28-017 - A2020-0172, TERRES DE CAUX, 1 rue de Grafschaft, Fauville en Caux 82



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-28-017 - A2020-0172, TERRES DE CAUX, 1 rue de Grafschaft, Fauville en Caux 83



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-28-017 - A2020-0172, TERRES DE CAUX, 1 rue de Grafschaft, Fauville en Caux 84



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-28-017 - A2020-0172, TERRES DE CAUX, 1 rue de Grafschaft, Fauville en Caux 85



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-28-018

A2020-0173, TERRES DE CAUX, carrefour du pot cassé,

Fauville en Caux

A2020-0173, TERRES DE CAUX, carrefour du pot cassé, Fauville en Caux

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-28-018 - A2020-0173, TERRES DE CAUX, carrefour du pot cassé, Fauville en Caux 86



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-28-018 - A2020-0173, TERRES DE CAUX, carrefour du pot cassé, Fauville en Caux 87



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-28-018 - A2020-0173, TERRES DE CAUX, carrefour du pot cassé, Fauville en Caux 88



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-28-018 - A2020-0173, TERRES DE CAUX, carrefour du pot cassé, Fauville en Caux 89



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-28-018 - A2020-0173, TERRES DE CAUX, carrefour du pot cassé, Fauville en Caux 90



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-28-019

A2020-0174, Terres de caux, périmètre 1, Fauville en caux

A2020-0174, Terres de caux, périmètre 1, Fauville en caux

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-28-019 - A2020-0174, Terres de caux, périmètre 1, Fauville en caux 91



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-28-019 - A2020-0174, Terres de caux, périmètre 1, Fauville en caux 92



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-28-019 - A2020-0174, Terres de caux, périmètre 1, Fauville en caux 93



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-28-019 - A2020-0174, Terres de caux, périmètre 1, Fauville en caux 94



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-28-019 - A2020-0174, Terres de caux, périmètre 1, Fauville en caux 95



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-28-020

A2020-0175, TERRES DE CAUX, périmètre 2, Fauville

en Caux

A2020-0175, TERRES DE CAUX, périmètre 2, Fauville en Caux

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-28-020 - A2020-0175, TERRES DE CAUX, périmètre 2, Fauville en Caux 96



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-28-020 - A2020-0175, TERRES DE CAUX, périmètre 2, Fauville en Caux 97



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-28-020 - A2020-0175, TERRES DE CAUX, périmètre 2, Fauville en Caux 98



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-28-020 - A2020-0175, TERRES DE CAUX, périmètre 2, Fauville en Caux 99



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-28-020 - A2020-0175, TERRES DE CAUX, périmètre 2, Fauville en Caux 100



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-29-001

A2020-0178, Ville d'ISNEAUVILLE, 1551 route de

Neufchâtel

A2020-0178, Ville d'ISNEAUVILLE, 1551 route de Neufchâtel

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-001 - A2020-0178, Ville d'ISNEAUVILLE, 1551 route de Neufchâtel 101



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-001 - A2020-0178, Ville d'ISNEAUVILLE, 1551 route de Neufchâtel 102



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-001 - A2020-0178, Ville d'ISNEAUVILLE, 1551 route de Neufchâtel 103



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-001 - A2020-0178, Ville d'ISNEAUVILLE, 1551 route de Neufchâtel 104



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-001 - A2020-0178, Ville d'ISNEAUVILLE, 1551 route de Neufchâtel 105



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-29-002

A2020-0179, Ville ISNEAUVILLE, 413 rue de la Ronce

A2020-0179, Ville ISNEAUVILLE, 413 rue de la Ronce

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-002 - A2020-0179, Ville ISNEAUVILLE, 413 rue de la Ronce 106



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-002 - A2020-0179, Ville ISNEAUVILLE, 413 rue de la Ronce 107



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-002 - A2020-0179, Ville ISNEAUVILLE, 413 rue de la Ronce 108



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-002 - A2020-0179, Ville ISNEAUVILLE, 413 rue de la Ronce 109



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-002 - A2020-0179, Ville ISNEAUVILLE, 413 rue de la Ronce 110



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-29-003

A2020-0180, Ville d'ISNEAUVILLE, 1306 route de

Neufchâtel

A2020-0180, Ville d'ISNEAUVILLE, 1306 route de Neufchâtel

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-003 - A2020-0180, Ville d'ISNEAUVILLE, 1306 route de Neufchâtel 111



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-003 - A2020-0180, Ville d'ISNEAUVILLE, 1306 route de Neufchâtel 112



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-003 - A2020-0180, Ville d'ISNEAUVILLE, 1306 route de Neufchâtel 113



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-003 - A2020-0180, Ville d'ISNEAUVILLE, 1306 route de Neufchâtel 114



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-003 - A2020-0180, Ville d'ISNEAUVILLE, 1306 route de Neufchâtel 115



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-29-004

A2020-0181, Ville d'ISNEAUVILLE, ZAC gros chêne,

route de Dieppe

A2020-0181, Ville d'ISNEAUVILLE, ZAC gros chêne, route de Dieppe

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-004 - A2020-0181, Ville d'ISNEAUVILLE, ZAC gros chêne, route de Dieppe 116



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-004 - A2020-0181, Ville d'ISNEAUVILLE, ZAC gros chêne, route de Dieppe 117



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-004 - A2020-0181, Ville d'ISNEAUVILLE, ZAC gros chêne, route de Dieppe 118



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-004 - A2020-0181, Ville d'ISNEAUVILLE, ZAC gros chêne, route de Dieppe 119



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-004 - A2020-0181, Ville d'ISNEAUVILLE, ZAC gros chêne, route de Dieppe 120



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-29-005

A2020-0182, Ville d'ISNEAUVILLE, ZA des hauts

champs, route de Dieppe

A2020-0182, Ville d'ISNEAUVILLE, ZA des hauts champs, route de Dieppe

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-005 - A2020-0182, Ville d'ISNEAUVILLE, ZA des hauts champs, route de Dieppe 121



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-005 - A2020-0182, Ville d'ISNEAUVILLE, ZA des hauts champs, route de Dieppe 122



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-005 - A2020-0182, Ville d'ISNEAUVILLE, ZA des hauts champs, route de Dieppe 123



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-005 - A2020-0182, Ville d'ISNEAUVILLE, ZA des hauts champs, route de Dieppe 124



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-005 - A2020-0182, Ville d'ISNEAUVILLE, ZA des hauts champs, route de Dieppe 125



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-29-006

A2020-0183, Ville d'ISNEAUVILE, 583 rue de l'Eglise

A2020-0183, Ville d'ISNEAUVILE, 583 rue de l'Eglise

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-006 - A2020-0183, Ville d'ISNEAUVILE, 583 rue de l'Eglise 126



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-006 - A2020-0183, Ville d'ISNEAUVILE, 583 rue de l'Eglise 127



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-006 - A2020-0183, Ville d'ISNEAUVILE, 583 rue de l'Eglise 128



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-006 - A2020-0183, Ville d'ISNEAUVILE, 583 rue de l'Eglise 129



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-006 - A2020-0183, Ville d'ISNEAUVILE, 583 rue de l'Eglise 130



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-29-007

A2020-0184, Ville YVETOT, les Vikings, rue Pierre

Coubertin, YVETOT

A2020-0184, Ville YVETOT, les Vikings, rue Pierre Coubertin, YVETOT

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-007 - A2020-0184, Ville YVETOT, les Vikings, rue Pierre Coubertin, YVETOT 131



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-007 - A2020-0184, Ville YVETOT, les Vikings, rue Pierre Coubertin, YVETOT 132



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-007 - A2020-0184, Ville YVETOT, les Vikings, rue Pierre Coubertin, YVETOT 133



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-007 - A2020-0184, Ville YVETOT, les Vikings, rue Pierre Coubertin, YVETOT 134



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-007 - A2020-0184, Ville YVETOT, les Vikings, rue Pierre Coubertin, YVETOT 135



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-29-008

A2020-0185, Ville d'YVETOT, maison de quartier, rue

Pierre Varin

A2020-0185, Ville d'YVETOT, maison de quartier, rue Pierre Varin

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-008 - A2020-0185, Ville d'YVETOT, maison de quartier, rue Pierre Varin 136



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-008 - A2020-0185, Ville d'YVETOT, maison de quartier, rue Pierre Varin 137



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-008 - A2020-0185, Ville d'YVETOT, maison de quartier, rue Pierre Varin 138



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-008 - A2020-0185, Ville d'YVETOT, maison de quartier, rue Pierre Varin 139



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-008 - A2020-0185, Ville d'YVETOT, maison de quartier, rue Pierre Varin 140



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-29-009

A2020-0186, Ville d'YVETOT Parking 3, rue de la gare

A2020-0186, Ville d'YVETOT Parking 3, rue de la gare

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-009 - A2020-0186, Ville d'YVETOT Parking 3, rue de la gare 141



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-009 - A2020-0186, Ville d'YVETOT Parking 3, rue de la gare 142



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-009 - A2020-0186, Ville d'YVETOT Parking 3, rue de la gare 143



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-009 - A2020-0186, Ville d'YVETOT Parking 3, rue de la gare 144



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-009 - A2020-0186, Ville d'YVETOT Parking 3, rue de la gare 145



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-29-010

A2020-0187, Ville YVETOT, Parking 1, rue de la gare

A2020-0187, Ville YVETOT, Parking 1, rue de la gare

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-010 - A2020-0187, Ville YVETOT, Parking 1, rue de la gare 146



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-010 - A2020-0187, Ville YVETOT, Parking 1, rue de la gare 147



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-010 - A2020-0187, Ville YVETOT, Parking 1, rue de la gare 148



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-010 - A2020-0187, Ville YVETOT, Parking 1, rue de la gare 149



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-010 - A2020-0187, Ville YVETOT, Parking 1, rue de la gare 150



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-29-011

A2020-0188, ville d'YVETOT, parvis de la gare

A2020-0188, ville d'YVETOT, parvis de la gare

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-011 - A2020-0188, ville d'YVETOT, parvis de la gare 151



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-011 - A2020-0188, ville d'YVETOT, parvis de la gare 152



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-011 - A2020-0188, ville d'YVETOT, parvis de la gare 153



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-011 - A2020-0188, ville d'YVETOT, parvis de la gare 154



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-29-011 - A2020-0188, ville d'YVETOT, parvis de la gare 155



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-30-006

A2020-0189, Ville d'YVETOT, parking 2, rue de la

république

A2020-0189, Ville d'YVETOT, parking 2, rue de la république

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-006 - A2020-0189, Ville d'YVETOT, parking 2, rue de la république 156



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-006 - A2020-0189, Ville d'YVETOT, parking 2, rue de la république 157



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-006 - A2020-0189, Ville d'YVETOT, parking 2, rue de la république 158



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-006 - A2020-0189, Ville d'YVETOT, parking 2, rue de la république 159



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-006 - A2020-0189, Ville d'YVETOT, parking 2, rue de la république 160



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-30-007

A2020-0191, Ville de GOURNAY EN BRAY, 1 place de

la Libération

A2020-0191, Ville de GOURNAY EN BRAY, 1 place de la Libération

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-007 - A2020-0191, Ville de GOURNAY EN BRAY, 1 place de la Libération 161



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-007 - A2020-0191, Ville de GOURNAY EN BRAY, 1 place de la Libération 162



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-007 - A2020-0191, Ville de GOURNAY EN BRAY, 1 place de la Libération 163



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-007 - A2020-0191, Ville de GOURNAY EN BRAY, 1 place de la Libération 164



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-007 - A2020-0191, Ville de GOURNAY EN BRAY, 1 place de la Libération 165



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-30-008

A2020-0192, Ville de GOURNAY EN BRAY, 2 avenue

général Leclerc

A2020-0192, Ville de GOURNAY EN BRAY, 2 avenue général Leclerc

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-008 - A2020-0192, Ville de GOURNAY EN BRAY, 2 avenue général Leclerc 166



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-008 - A2020-0192, Ville de GOURNAY EN BRAY, 2 avenue général Leclerc 167



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-008 - A2020-0192, Ville de GOURNAY EN BRAY, 2 avenue général Leclerc 168



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-008 - A2020-0192, Ville de GOURNAY EN BRAY, 2 avenue général Leclerc 169



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-008 - A2020-0192, Ville de GOURNAY EN BRAY, 2 avenue général Leclerc 170



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-30-009

A2020-0193, Ville de GOURNAY EN BRAY, 7 rue

Legrand Baudu

A2020-0193, Ville de GOURNAY EN BRAY, 7 rue Legrand Baudu

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-009 - A2020-0193, Ville de GOURNAY EN BRAY, 7 rue Legrand Baudu 171



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-009 - A2020-0193, Ville de GOURNAY EN BRAY, 7 rue Legrand Baudu 172



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-009 - A2020-0193, Ville de GOURNAY EN BRAY, 7 rue Legrand Baudu 173



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-009 - A2020-0193, Ville de GOURNAY EN BRAY, 7 rue Legrand Baudu 174



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-009 - A2020-0193, Ville de GOURNAY EN BRAY, 7 rue Legrand Baudu 175



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-30-010

A2020-0194, Ville de GOURNAY EN BRAY, rue du

docteur Duchesne

A2020-0194, Ville de GOURNAY EN BRAY, rue du docteur Duchesne

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-010 - A2020-0194, Ville de GOURNAY EN BRAY, rue du docteur Duchesne 176



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-010 - A2020-0194, Ville de GOURNAY EN BRAY, rue du docteur Duchesne 177



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-010 - A2020-0194, Ville de GOURNAY EN BRAY, rue du docteur Duchesne 178



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-010 - A2020-0194, Ville de GOURNAY EN BRAY, rue du docteur Duchesne 179



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-010 - A2020-0194, Ville de GOURNAY EN BRAY, rue du docteur Duchesne 180



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-30-011

A2020-0195, Ville de GOURNAY EN BRAY, 19 place

Nationale

A2020-0195, Ville de GOURNAY EN BRAY, 19 place Nationale

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-011 - A2020-0195, Ville de GOURNAY EN BRAY, 19 place Nationale 181



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-011 - A2020-0195, Ville de GOURNAY EN BRAY, 19 place Nationale 182



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-011 - A2020-0195, Ville de GOURNAY EN BRAY, 19 place Nationale 183



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-011 - A2020-0195, Ville de GOURNAY EN BRAY, 19 place Nationale 184



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-011 - A2020-0195, Ville de GOURNAY EN BRAY, 19 place Nationale 185



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-30-012

A2020-0196, Ville de MAROMME, 1A rue Ampère

A2020-0196, Ville de MAROMME, 1A rue Ampère

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-012 - A2020-0196, Ville de MAROMME, 1A rue Ampère 186



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-012 - A2020-0196, Ville de MAROMME, 1A rue Ampère 187



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-012 - A2020-0196, Ville de MAROMME, 1A rue Ampère 188



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-012 - A2020-0196, Ville de MAROMME, 1A rue Ampère 189



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-012 - A2020-0196, Ville de MAROMME, 1A rue Ampère 190



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-30-013

A2020-0197, Ville de MONT SAINT AIGNAN, périmètre

1

A2020-0197, Ville de MONT SAINT AIGNAN, périmètre 1

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-013 - A2020-0197, Ville de MONT SAINT AIGNAN, périmètre 1 191



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-013 - A2020-0197, Ville de MONT SAINT AIGNAN, périmètre 1 192



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-013 - A2020-0197, Ville de MONT SAINT AIGNAN, périmètre 1 193



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-013 - A2020-0197, Ville de MONT SAINT AIGNAN, périmètre 1 194



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-013 - A2020-0197, Ville de MONT SAINT AIGNAN, périmètre 1 195



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-30-014

A2020-0198, Ville de MONT SAINT AIGNAN, périmètre

2

A2020-0198, Ville de MONT SAINT AIGNAN, périmètre 2

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-014 - A2020-0198, Ville de MONT SAINT AIGNAN, périmètre 2 196



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-014 - A2020-0198, Ville de MONT SAINT AIGNAN, périmètre 2 197



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-014 - A2020-0198, Ville de MONT SAINT AIGNAN, périmètre 2 198



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-014 - A2020-0198, Ville de MONT SAINT AIGNAN, périmètre 2 199



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-014 - A2020-0198, Ville de MONT SAINT AIGNAN, périmètre 2 200



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-30-015

A2020-0199, Ville de MONT SAINT AIGNAN, périmètre

3

A2020-0199, Ville de MONT SAINT AIGNAN, périmètre 3

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-015 - A2020-0199, Ville de MONT SAINT AIGNAN, périmètre 3 201



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-015 - A2020-0199, Ville de MONT SAINT AIGNAN, périmètre 3 202



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-015 - A2020-0199, Ville de MONT SAINT AIGNAN, périmètre 3 203



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-015 - A2020-0199, Ville de MONT SAINT AIGNAN, périmètre 3 204



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-015 - A2020-0199, Ville de MONT SAINT AIGNAN, périmètre 3 205



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-30-016

A2020-0201, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, 2

route d'Houppeville

A2020-0201, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, 2 route d'Houppeville

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-016 - A2020-0201, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, 2 route d'Houppeville 206



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-016 - A2020-0201, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, 2 route d'Houppeville 207



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-016 - A2020-0201, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, 2 route d'Houppeville 208



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-016 - A2020-0201, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, 2 route d'Houppeville 209



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-016 - A2020-0201, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, 2 route d'Houppeville 210



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-30-017

A2020-0202, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, 1

route d'Houppeville

A2020-0202, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, 1 route d'Houppeville

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-017 - A2020-0202, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, 1 route d'Houppeville 211



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-017 - A2020-0202, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, 1 route d'Houppeville 212



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-017 - A2020-0202, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, 1 route d'Houppeville 213



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-017 - A2020-0202, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, 1 route d'Houppeville 214



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-017 - A2020-0202, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, 1 route d'Houppeville 215



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-30-018

A2020-0203, ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE,

parc de la Roseraie

A2020-0203, ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, parc de la Roseraie

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-018 - A2020-0203, ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, parc de la Roseraie 216



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-018 - A2020-0203, ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, parc de la Roseraie 217



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-018 - A2020-0203, ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, parc de la Roseraie 218



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-018 - A2020-0203, ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, parc de la Roseraie 219



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-018 - A2020-0203, ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, parc de la Roseraie 220



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-30-019

A2020-0204, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE,

place Victor Shoelcher

A2020-0204, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, place Victor Shoelcher

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-019 - A2020-0204, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, place Victor Shoelcher 221



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-019 - A2020-0204, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, place Victor Shoelcher 222



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-019 - A2020-0204, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, place Victor Shoelcher 223



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-019 - A2020-0204, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, place Victor Shoelcher 224



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-019 - A2020-0204, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, place Victor Shoelcher 225



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet

76-2020-07-30-020

A2020-0205, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE,

101 route de Dieppe

A2020-0205, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, 101 route de Dieppe

Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-020 - A2020-0205, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, 101 route de Dieppe 226



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-020 - A2020-0205, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, 101 route de Dieppe 227



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-020 - A2020-0205, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, 101 route de Dieppe 228



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-020 - A2020-0205, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, 101 route de Dieppe 229



Préfecture de la Seine-Maritime - Cabinet - 76-2020-07-30-020 - A2020-0205, Ville NOTRE DAME DE BONDEVILLE, 101 route de Dieppe 230



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2020-08-03-004

Arrêté du 3 août 2020 autorisant l'occupation du domaine

public fluvial sur les communes de Rouen, Bonsecours et

Sotteville-lès-Rouen, dans le cadre des travaux de

réparation des chemins de roulement des nacelles de visites

situés en sous face du viaduc d'Eauplet

Arrêté du 3 août 2020 autorisant l'occupation du domaine public fluvial sur les communes de

Rouen, Bonsecours et Sotteville-lès-Rouen, dans le cadre des travaux de réparation des chemins

de roulement des nacelles de visites situés en sous face du viaduc d'Eauplet

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2020-08-03-004 - Arrêté du 3 août 2020 autorisant l'occupation du domaine public fluvial sur les communes de
Rouen, Bonsecours et Sotteville-lès-Rouen, dans le cadre des travaux de réparation des chemins de roulement des nacelles de visites situés en sous face du viaduc
d'Eauplet

231



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2020-08-03-004 - Arrêté du 3 août 2020 autorisant l'occupation du domaine public fluvial sur les communes de
Rouen, Bonsecours et Sotteville-lès-Rouen, dans le cadre des travaux de réparation des chemins de roulement des nacelles de visites situés en sous face du viaduc
d'Eauplet

232



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2020-08-03-004 - Arrêté du 3 août 2020 autorisant l'occupation du domaine public fluvial sur les communes de
Rouen, Bonsecours et Sotteville-lès-Rouen, dans le cadre des travaux de réparation des chemins de roulement des nacelles de visites situés en sous face du viaduc
d'Eauplet

233



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2020-08-03-004 - Arrêté du 3 août 2020 autorisant l'occupation du domaine public fluvial sur les communes de
Rouen, Bonsecours et Sotteville-lès-Rouen, dans le cadre des travaux de réparation des chemins de roulement des nacelles de visites situés en sous face du viaduc
d'Eauplet

234



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2020-08-04-004

Arrêté du 4 août 2020 portant abrogation de l’arrêté du 10

juillet 2009 modifié portant autorisation de création d’un

service territorial éducatif de milieu ouvert à Dieppe

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-08-04-004 - Arrêté du 4 août 2020 portant abrogation de l’arrêté du 10 juillet 2009 modifié portant
autorisation de création d’un service territorial éducatif de milieu ouvert à Dieppe 235



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-08-04-004 - Arrêté du 4 août 2020 portant abrogation de l’arrêté du 10 juillet 2009 modifié portant
autorisation de création d’un service territorial éducatif de milieu ouvert à Dieppe 236



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-08-04-004 - Arrêté du 4 août 2020 portant abrogation de l’arrêté du 10 juillet 2009 modifié portant
autorisation de création d’un service territorial éducatif de milieu ouvert à Dieppe 237



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2020-08-04-002

Arrêté du 4 août 2020 portant modification de l’arrêté du

25 février 2011 portant autorisation d’extension d’un

établissement de placement éducatif à Rouen

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-08-04-002 - Arrêté du 4 août 2020 portant modification de l’arrêté du 25 février 2011 portant autorisation
d’extension d’un établissement de placement éducatif à Rouen 238



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-08-04-002 - Arrêté du 4 août 2020 portant modification de l’arrêté du 25 février 2011 portant autorisation
d’extension d’un établissement de placement éducatif à Rouen 239



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-08-04-002 - Arrêté du 4 août 2020 portant modification de l’arrêté du 25 février 2011 portant autorisation
d’extension d’un établissement de placement éducatif à Rouen 240



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-08-04-002 - Arrêté du 4 août 2020 portant modification de l’arrêté du 25 février 2011 portant autorisation
d’extension d’un établissement de placement éducatif à Rouen 241



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-08-04-002 - Arrêté du 4 août 2020 portant modification de l’arrêté du 25 février 2011 portant autorisation
d’extension d’un établissement de placement éducatif à Rouen 242



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2020-08-04-003

Arrêté du 4 août 2020 portant modification de l’arrêté du

25 février 2011 portant extension du service territorial

éducatif de milieu ouvert à Rouen

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-08-04-003 - Arrêté du 4 août 2020 portant modification de l’arrêté du 25 février 2011 portant extension du
service territorial éducatif de milieu ouvert à Rouen 243



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-08-04-003 - Arrêté du 4 août 2020 portant modification de l’arrêté du 25 février 2011 portant extension du
service territorial éducatif de milieu ouvert à Rouen 244



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-08-04-003 - Arrêté du 4 août 2020 portant modification de l’arrêté du 25 février 2011 portant extension du
service territorial éducatif de milieu ouvert à Rouen 245



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-08-04-003 - Arrêté du 4 août 2020 portant modification de l’arrêté du 25 février 2011 portant extension du
service territorial éducatif de milieu ouvert à Rouen 246



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-08-04-003 - Arrêté du 4 août 2020 portant modification de l’arrêté du 25 février 2011 portant extension du
service territorial éducatif de milieu ouvert à Rouen 247



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2020-08-04-001

ARRÊTÉ du 4 août 2020 portant sur la désignation des

membres du comité médical de la Seine-Maritime

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-08-04-001 - ARRÊTÉ du 4 août 2020 portant sur la désignation des membres du comité médical de la
Seine-Maritime 248



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-08-04-001 - ARRÊTÉ du 4 août 2020 portant sur la désignation des membres du comité médical de la
Seine-Maritime 249



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-08-04-001 - ARRÊTÉ du 4 août 2020 portant sur la désignation des membres du comité médical de la
Seine-Maritime 250



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2020-08-03-001

Arrêté n° 20-57 du 3 août 2020 portant réorganisation de la

direction interdépartementale des routes Nord-Ouest

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-08-03-001 - Arrêté n° 20-57 du 3 août 2020 portant réorganisation de la direction interdépartementale des
routes Nord-Ouest 251



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-08-03-001 - Arrêté n° 20-57 du 3 août 2020 portant réorganisation de la direction interdépartementale des
routes Nord-Ouest 252



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-08-03-001 - Arrêté n° 20-57 du 3 août 2020 portant réorganisation de la direction interdépartementale des
routes Nord-Ouest 253



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-08-03-001 - Arrêté n° 20-57 du 3 août 2020 portant réorganisation de la direction interdépartementale des
routes Nord-Ouest 254



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2020-08-03-001 - Arrêté n° 20-57 du 3 août 2020 portant réorganisation de la direction interdépartementale des
routes Nord-Ouest 255



Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC

76-2020-07-31-001

Examen BNSSA organisé le 26 juin 2020 par la SNSM du

Havre

Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC - 76-2020-07-31-001 - Examen BNSSA organisé le 26 juin 2020 par la SNSM du Havre 256



Cabinet - SIRACEDPC

COMMUNICATION

de résultats d’examen

BREVET NATIONAL
DE SÉCURITÉ ET DE SAUVETAGE AQUATIQUE (BNSSA)

ORGANISÉ PAR LA SOCIETE NATIONALE DE SAUVETAGE EN MER
(snsm Le Havre)

À la suite de l’examen organisé le 26 juin 2020 au HAVRE, par la SNSM du HAVRE
le Brevet National de Sécurité et de Sauvetage Aquatique est délivré aux personnes
dont les noms suivent :

Préfecture de la Seine-Maritime - 7 place de la Madeleine - CS16036 - 76036 ROUEN CEDEX - Standard : 02 32 76 50 00
Courriel : prefecture@seine-maritime.gouv.fr - Site Internet : www.seine-maritime.gouv.fr

NOM PRENOM

BABOIN Margaux

BACHELET Darlène

BACHELET Kimberley

BISPE Jocelyn

DOUBLEMART Valentin

DUFILS Stanislas

HATTENVILLE Edouard

LELLIG Emerick

MAILLARD Arthur

MASTRONUZZI Tony

NAUD Victorien

NORMAND Suzon

Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC - 76-2020-07-31-001 - Examen BNSSA organisé le 26 juin 2020 par la SNSM du Havre 257



Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC

76-2020-07-31-002

Examen BNSSA organisé le 27 juin 2020 par la SNSM du

Havre

Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC - 76-2020-07-31-002 - Examen BNSSA organisé le 27 juin 2020 par la SNSM du Havre 258



Cabinet - SIRACEDPC

COMMUNICATION

de résultats d’examen

BREVET NATIONAL
DE SÉCURITÉ ET DE SAUVETAGE AQUATIQUE (BNSSA)

ORGANISÉ PAR LA SOCIETE NATIONALE DE SAUVETAGE EN MER
(snsm Le Havre)

À la suite de l’examen organisé le 27 juin 2020 au HAVRE, par la SNSM du HAVRE
le Brevet National de Sécurité et de Sauvetage Aquatique est délivré aux personnes
dont les noms suivent :

Préfecture de la Seine-Maritime - 7 place de la Madeleine - CS16036 - 76036 ROUEN CEDEX - Standard : 02 32 76 50 00
Courriel : prefecture@seine-maritime.gouv.fr - Site Internet : www.seine-maritime.gouv.fr

NOM PRENOM

GOUBET Camille

LANG Alexandre

OLIVEIRA DE MORAES Lhanna

VETIER Anjie-Blue

Préfecture de la Seine-Maritime - SIRACEDPC - 76-2020-07-31-002 - Examen BNSSA organisé le 27 juin 2020 par la SNSM du Havre 259



Sous-préfecture du Havre

76-2020-07-27-006

arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur

du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020

arrêté accordant médaille d'honneur du travail promotion du 14 juillet 2020

Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 260



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 261



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 262



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 263



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 264



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 265



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 266



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 267



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 268



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 269



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 270



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 271



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 272



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 273



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 274



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 275



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 276



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 277



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 278



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 279



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 280



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 281



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 282



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 283



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 284



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 285



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 286



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 287



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 288



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 289



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 290



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 291



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 292



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 293



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 294



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 295



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 296



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 297



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 298



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 299



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 300



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 301



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 302



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 303



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 304



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 305



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 306



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 307



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 308



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 309



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 310



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 311



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 312



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 313



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 314



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 315



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-27-006 - arrêté du 10 juillet 2020 accordant la médaille d'honneur du travail à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 316



Sous-préfecture du Havre

76-2020-07-10-018

Arrêté n°76-2020-07-07 portant attribution de la médaille

d'honneur régionale, départementale et communale

attribution médaille d'honneur régionale, départementale et communale

Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-10-018 - Arrêté n°76-2020-07-07 portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et communale 317



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-10-018 - Arrêté n°76-2020-07-07 portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et communale 318



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-10-018 - Arrêté n°76-2020-07-07 portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et communale 319



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-10-018 - Arrêté n°76-2020-07-07 portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et communale 320



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-10-018 - Arrêté n°76-2020-07-07 portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et communale 321



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-10-018 - Arrêté n°76-2020-07-07 portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et communale 322



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-10-018 - Arrêté n°76-2020-07-07 portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et communale 323



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-10-018 - Arrêté n°76-2020-07-07 portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et communale 324



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-10-018 - Arrêté n°76-2020-07-07 portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et communale 325



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-10-018 - Arrêté n°76-2020-07-07 portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et communale 326



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-10-018 - Arrêté n°76-2020-07-07 portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et communale 327



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-10-018 - Arrêté n°76-2020-07-07 portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et communale 328



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-10-018 - Arrêté n°76-2020-07-07 portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et communale 329



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-10-018 - Arrêté n°76-2020-07-07 portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et communale 330



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-10-018 - Arrêté n°76-2020-07-07 portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et communale 331



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-10-018 - Arrêté n°76-2020-07-07 portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et communale 332



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-10-018 - Arrêté n°76-2020-07-07 portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et communale 333



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-10-018 - Arrêté n°76-2020-07-07 portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et communale 334



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-10-018 - Arrêté n°76-2020-07-07 portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et communale 335



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-10-018 - Arrêté n°76-2020-07-07 portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et communale 336



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-10-018 - Arrêté n°76-2020-07-07 portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et communale 337



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-10-018 - Arrêté n°76-2020-07-07 portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et communale 338



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-10-018 - Arrêté n°76-2020-07-07 portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et communale 339



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-10-018 - Arrêté n°76-2020-07-07 portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et communale 340



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-10-018 - Arrêté n°76-2020-07-07 portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et communale 341



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-10-018 - Arrêté n°76-2020-07-07 portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et communale 342



Sous-préfecture du Havre - 76-2020-07-10-018 - Arrêté n°76-2020-07-07 portant attribution de la médaille d'honneur régionale, départementale et communale 343




